

    
        
            
    
    
        
            
                
                    Mūsu saloni
                

                
                    
                         Latviešu
                    
                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                    

                    
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                

                                

                            

                        

                    

                    
                        	Ienākt - Reģistrēties


                    

                

            

            

            
                
                    
                        
                                                            Ienākt - Reģistrēties
                                                        
                        


                        
                            
                            
                                Pārlūkot pēc kategorijas
                            

                        


                        
            
                    
                Brilles
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            Brilles
                            
                                
                            

                        

                                                                                                                        
                                        
                                                                                                                        Kategorijas

                                                                                                                                    

                                                            	Vīriešu
                                                            


                                                            	Sieviešu
                                                            


                                                            	Bērnu un jauniešu
                                                            


                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                                                                                                        Aksesuāri

                                                                                                                                    

                                                            	Briļļu kopšanas līdzekļi
                                                            


                                                            	Vitamīni
                                                            


                                                            	Mitrinošie pilieni
                                                            


                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Kāpēc pasliktinās redze?

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Kas jāņem vērā, izvēloties brilles bērniem?

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Kā mainās redze pēc 40?

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                        

                                                                                                        

                

            

                    
                    
                Saulesbrilles
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            Saulesbrilles
                            
                                
                            

                        

                                                                                                                        
                                        
                                                                                                                        Kategorijas

                                                                                                                                    

                                                            	Vīriešu
                                                            


                                                            	Sieviešu
                                                            


                                                            	Bērnu un jauniešu
                                                            


                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Kā izvēlēties saulesbrilles?

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Hameleona un tonētās briļļu lēcas. Kuras izvēlēties?

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Sporta un aktīvās atpūtas brilles

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                        

                                                                                                        

                

            

                    
                    
                Kontaktlēcas
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            Kontaktlēcas
                            
                                
                            

                        

                                                                                                                        
                                        
                                                                                                                        Kategorijas

                                                                                                                                    

                                                            	Vienas dienas kontaktlēcas
                                                            


                                                            	Mēneša kontaktlēcas
                                                            


                                                            	3 mēnešu kontaktlēcas
                                                            


                                                            	Toriskās kontaktlēcas
                                                            


                                                            	Multifokālās kontaktlēcas
                                                            


                                                            	Krāsainās kontaktlēcas
                                                            


                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                    
                                        
                                                                                                                        Aksesuāri un šķīdumi

                                                                                                                                    

                                                            	Kopšanas līdzekļi
                                                            


                                                            	Mitrinošie pilieni
                                                            


                                                            	Konteineri
                                                            


                                                            	Pincetes
                                                            


                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                        
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Kā un kāpēc lietot kontaktlēcas?

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Nakts kontaktlēcas un laba redze ik dienu!

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                        

                                                                                                        

                

            

                    
                    
                Premium
                    
                
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            Premium
                            
                                
                            

                        

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                                                                                                                    

                                                                        
                                                                                                                                                                                        
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Theo

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Caroline Abram

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Serengeti

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Garrett Leight

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            ic! berlin

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Talla eyewear

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Dita

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Matsuda

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                                                
                                                    
                                                                                                                                                                                                                                                                                            
                                                            

                                                            Chopard

                                                        
                                                    

                                                                                                                                                                        

                                                                                                        

                

            

                    
                    
                Aksesuāri
            

                    
                    
                Redzes Pārbaude
            

                    
                    
                Dāvanu kartes
            

                    
                    
                Mūsu saloni
            

            

                    

                

                

            

        

    






        Jūsu meklētā lapa nav atrasta

    404_error.please_check_route


    
    
    
        
            [image: ]
        
    

    
        
                
        
            
                Produkti

                
                    
                        
                                                            
    Brilles

                                                            
    Saulesbrilles

                                                            
    Kontaktlēcas

                                                            
    Redzes pārbaude

                                                            
    Sestās brilles bez maksas

                                                    

                    

                

            

        

            

                
        
            
                Redzes pārbaude

                
                    
                        
                                                            
    Piesakies redzes pārbaudei

                                                    

                    

                

            

        

            

                
        
            
                Kur mūs atrast

                
                    
                        
                                                            
    Mūsu optikas saloni

                                                            
    Kontakti un rekvizīti

                                                    

                    

                

            

        

                    
                
                    VAJADZĪGA PALĪDZĪBA?

                    
                        
                            
                                Zvani
                                    29264645   9:00 - 17:00
                                Biežāk uzdotie jautājumi
                            

                        

                    

                

            

            

                
        
            
                Par Mums

                
                    
                        
                                                            
    Jaunumi

                                                            
    OPTIC GURU - Mūsu stāsts

                                                            
    METROPOLE OUTLET

                                                            
    METROPOLE

                                                            
    LONIA METROPOLE

                                                    

                    

                

            

        

            

    

        
            
            

            
            

            
            

            
            

        


        
            
                
                    Sociālie tīkli

                    
                        
                        
                        
                    

                

            

        

        
            METROPOLEOPTIKA.LV

            
                LIETOŠANAS NOTEIKUMI 
            

            
                DATU DROŠĪBAS POLITIKA 
            

        

    





        

    








    





    

    
